Deverá acompanhar
manual de instruções e ter garantia mínima de 12
meses, contados a partir do recebimento definitivo.
Assistência técnica: A fabricante deverá possuir

assistência técnica autorizada na cidade de Londrina.

MIDEA/
MRC12B1 R$ 1.130,00 R$ 27.120,00

Total R$ 27.120,00
Valor Total: Vinte e sete mil e cento e vinte reais.

DADOS BANCÁRIOS
AGÊNCIA: 3069-4 BANCO: SICOOB - 756
CONTA CORRENTE: 338.517-5

mailto:atas@portaldasatas.com.br
mailto:empenhos@portaldasatas.com.br
mailto:propostas@portaldasatas.com.br

REDNOV FERRAMENTAS LTDA Rua Berta Mette, 149, Itoupavazinha, Blumenau/SC,